

Siivooja (ENO-01-6-24) : Siivooja

Työavain: ENO-01-6-24

Tehtävänimike: Siivooja

Tehtävänkuvaus:

Siivoojan osa-aikainen tehtävä oppisopimuskoulutuksella, ensisijainen sijoituskohde Kilpisjärven monitoimitalo.

Tarjoamme mahdollisuuden kouluttautua ammattiin työn ohessa oppisopimuksella kahden vuoden määräaikaisella sopimuksella. Koulutuksen teoriapäivät käydään It`s learning - oppimisympäristössä, kahtena päivänä kuukaudessa. Oppisopimuksen jälkeen tehtävässä on mahdollisuus jatkaa toistaiseksi voimassa olevassa työsuhteessa toimitilahuoltajana.

Tehtävään kuuluu ensisijaisesti Kilpisjärven monitoimitalon puhtaanapito.

Työalueeseen kuuluvat koulun, varhaiskasvatuksen, terveydenhoitotilojen, liikuntatilojen sekä muiden yleisten tilojen puhtaanapito. Yhteistyötä tehdään koulun ja varhaiskasvatuksen toimintojen kanssa. Koulun lomien aikoina tehdään jaksoittaisia siivouksia ja kesällä perussiivouksia. Eduksi luemme mahdollisuuden toimia sijaisena ruokahuollossa Kilpisjärven koulun keittiöllä.

Monipuolisessa tehtävässä arvostamme oma-aloitteisuutta, hyviä vuorovaikutus - ja asiakaspalvelutietoja, itsenäistä työskentelyotetta, vastuunkantoa sekä reipasta ja joustavaa asennetta. Arvostamme myös kiinnostusta puhtaanapitoalaan, sekä sitoutumista oppisopimukseen.

Palvelusuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES) mukaan. Palkkaus on osa-aikaisen työntekijän mukaan 1542,18 e / kk. Työsuhteeseen valitun on ennen työn vastaanottamista esitettävä soveltuvuuslausunto terveydentilastaan. Luemme eduksi saamen kielen taidon.

Toimessa on kuuden kuukauden koeaika. Hakuaika 6.11.-25.11.2024 kuntarekryn kautta. Aiemmin tehtävää hakeneet huomioidaan jatkotussa haussa. Toimi täytetään 1.1.2025 alkaen, tai sopimuksen mukaan.

Lisätietojen antajat:

Seija Keskitalo, puhelin: +358407669858, seija.keskitalo@enontekio.fi

Työ alkaa: 1.1.2025 alkaen tai sopimuksen mukaan.

Palvelusuhteen tyyppi: Määräaikainen

Palkka: 1542,18 e / kk (Osa-aikainen työ)

Työn luonne: Osa-aikatyö

Tehtäväalue: Siivous ja laitoshuolto

Rekrytoiva yksikkö: Enontekiön kunta, Hyvinvointi, Ruoka- ja puhtauspalvelut

Työnantaja: Enontekiön kunta

Kunta: Enontekiö

Työnantajakuvaus:

Enontekiön kunta

Internet linkki: